
 
 

 
 
 
nr. 344 
din data 30.08.2022 

 
 

Republica Moldova 
mun. Chişinău 
bd. Moscova, nr. 21, of.405  

 

BC “VICTORIABANK” SA,  filiala nr. 11, Chişinău  

c/f 1013600007534, VICBMD2X883  

cont de decontare MDL: 
MD84VI000022240111671MDL 

mob.   + (373) 787 05 222 
e-mail: dalumoldova@gmail.com 
   

Gândeşte 认为 Învaţă学习 Acţionează 作为 

 

Către Casa Națională de Asigurări 

Sociale 

 

 

 

Stimați Domni, 

 

 

 

Compania noastra are o experiență bogată în livrarea echipamentelor 

electronice printre clientii nostri fiind Poliția de frontiera, Avia Invest SRL, 

Serviciul Hidro Meteorologic de Stat și altii. 

 

La moment, avem plăcerea să prezentăm urmatoarea ofertă de preț: 

 

Denumire Producator Cantitate 

Preţ 
unitar 
(fără 
TVA) 

Preţ 
unitar 

(cu 
TVA) 

Suma 
(fara 
TVA) 

Suma 
(cu 

TVA) 

Termen 
livrare 

Modul SFP 
GLC-LH-SMD 

1000BASE-LX/LH SFP 
transceiver module, 
MMF/SFM, 1310nm, 

DOM 

Wuhan 
Yongxinfeng 

Science & 
Technology Co., 

Ltd. 

14 3225 3870 45150 54180 

30 zile 
Modul SFP 

1000BASE-T SFP 
transceiver module 

for Category 5 
copper wire 

Wuhan 
Yongxinfeng 

Science & 
Technology Co., 

Ltd. 

3 12750 15300 38250 45900 

Total  
15975 19170 83400 100080 

 

 

Speram ca oferta noastră vă va cointeresa.  

 

 

Cu respect,    

Director      BURDUJAN Rodica 
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